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Kristiansund Idrettsråd
Protokoll fra Styremøte 4/2025

Sted: Møterom Freikollen

Dato: 19. mai 2025, 19:00

Deltakere: Henning Meese (styrets leder), Britt Engvig Hjelle (styremedlem), Erik Rognskaug
(styremedlem), Hanne Flatsetøy (observatør), Oliver Fure Skarvøy (observatør) og Marianne
Misund

Deltok ikke: Bertil Endresen (styremedlem), Linda Myrset Dønnem (styremedlem), Ståle Bårdset
(styremedlem), Per Inge Storvik (observatør), Tron Ivar Kjønnø (styrets nestleder) og Marius
Ringstad (observatør)

Møteleder: Henning Meese

De formelle krav til innkalling og/eller antall deltagere er ikke oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

møte.

1. Informasjon fra idrettslag i Kristiansund - Informasjon

Denne gangen var turen kommet til Kristiansund Karateklubb Kyokushinkai. De holder til i tilfluktsrommet på
Dale barneskole. Her har de holdt hus siden slutten av 80-tallet. De er fornøyd med dette men hadde vært OK
med lit oppgradering. Samlokalisering i lokaler sammen med andre som driver stående kampsport er mulig. Det
er en liten klubb med 10-12 aktive medlemmer hvorav noen også deltar i konkurranser og på sommerleirer.
Dette er både sosialt og lærerikt. Sporten er definert som fullkontakt karate og er krevende både fysisk og
psykisk, men med stor vekt på høflighet, respekt og ydmykhet. Selv om idretten er individuell så trener de i
felleskap og bruker hverandre i læringen sammen med instruktørene som er godt skolerte. Disiplin er viktig, og
viljestyrke er en forutsetning hos den enkelte. Man trener grunnleggende ferdigheter uansett forutsetninger og
idretten er egnet for alle. Sentralt i treningen er styrke (statisk/dynamisk), kjernemusklatur,
stabiliseringsmusklatur, koordinasjon/motoriske egenskaper, fleksibilitet, reaksjonsevne/mobilitet – altså alt som
vi menneske har behov for å holde kroppen i gang. I tillegg ligger det mestring og selvtillit i utviklingen. Klubben
er nå inne i en periode med færre medlemmer og har definitivt plass til flere både i partiet for barn og for voksne.
Det er heller ingen kostbar idrett å drive. De har også behov for å knytte til seg flere resurser på trenerfronten. 

2. Administrativ orientering

*Følgebrev til ekstramidlene er sendt ut til alle klubber. Brevet inneholder informasjon og hva midlene er tenkt
brukt til, beløp til den enkelte klubb og hvordan stryet har vedtatt tildelingen. Her ble det også diskusjon rundt
hvor godt midlene treffer og om noen trenger dette mer enn andre. Det ble besluttet å gjennomføre en
kartlegging av kostnad knyttet til treningsavgifter og kontingenter for å i større grad skape et bilde av hvilke
klubber som har behov for mest hjelp. Marianne følger opp dette.

*Samordnet rapportering som danner grunnlag for kulturmidlene er straks fullført. Marianne har fulgt opp 1 til
1 de klubbene som har slitt eller ligget bakpå. Etter gjennomgang med Møre og Romsdal Idrettskrets har vi fått
verifisert at det sjelden til aldri er endringer etter at tallene er avgitt. Vi benytter tallene fra
medlemsregistreringen 2024 som grunnlag for kulturmidler. 

*Regjeringen har fordelt spillemidlene til idrettsformål. På grunn av Norsk Tippings gode resultat i 2024 har
spillemidlene til idrettsformål økt fra 3 723 til 4 254 millioner kroner. Dette er en økning på 531 millioner kroner
eller 14,3 prosent. Se vedlagte tabell for detaljer. 

3. Orientering fra Kommunen

Hanne deltok selv på møtet og involveres i idrettsrådets saker der dette er nødvendig. Hun følger også opp vårt

ønske om å få berammet et møte med kommuneledelsen. 
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4. Årsmøte

Siste gjennomgang av dokumenter før utsendelse av årsmøtepapirer.
Valgkomiteens innstilling legges også ved utsendelsen. Kontrollkomiteens beretning legges frem på årsmøtet.
Kun to forslag fra styret til behandling. Det ene gjelder reduksjon i møtegodgjørelse for styreleder og det andre
er fordeling av LAM 2025. 

* * * * *
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